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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice 2012 R M 3.99999 0 ja

MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice 2012 R M 3.99999 0 ja

MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice 2012 R M 3.99999 0 ja

PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 2012 M 3.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BITTNER Emery SN Dresdener FC 2013 L M 1.23 131765 ja

KONRAD Pohl SN FSC Dresden 2013 R M 3.99999 136407 ja

MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 3.99999 128669 ja

MELZER Arik SN Dresdner FC 2011 R M 1.15 127066 ja

PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 2011 L M 1.7 131748 ja

RICHTER Caspar SN FSC Dresden 2010 R M 1.12 127074 ja

SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011 R M 1.16 127053 ja

SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 2011 R M 1.20 127009 ja

STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012 R M 1.11 129172 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 1.6 120749 ja

WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010 R M 1.4 131772 ja

WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 2011 R M 1.13 135741 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig 2012 R M 1.21 135967 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 60.0000 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden M ja

2. 1 006 36.0000 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

3. 1 007 34.0000 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden M ja

4. 1 011 8.0000 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig M ja

5. 1 012 8.0000 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden M ja

6. 1 013 7.0000 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden M ja

7. 1 015 6.0000 GER MELZER Arik SN Dresdner FC M ja

8. 1 016 4.0000 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden M ja

9. 1 020 4.0000 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz M ja

10. 1 021 4.0000 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig M ja

11. 1 023 3.0000 GER BITTNER Emery SN Dresdener FC M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T13. 3 99999 0.0000 CZE MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER KONRAD Pohl SN FSC Dresden M ja

T15. 3 99999 0.0000 CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice M ja

T16. 3 99999 0.0000 CZE MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice M ja

T17. 3 99999 0.0000 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Florian Geilhof

Turnierleitung

Florian Geilhof
Steffen Lamla

Rico Fankhänel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.01. 14:51

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Zwischenrunde
12.01. 14:51

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
12.01. 14:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WAHL Max, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLSTABE Arne GER FSC Dresden 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
WÜRSCHIG Marcus GER FSC Dresden 2 0 3 4 1 0 8 20 0.000 -12 5.
MAšATA Martin CZE TJ Lokomotiva Teplice 3 2 V 4 V 2 16 13 0.500 3 2.
MAERKER Constantin GER FZ Erfurt EnGarde 4 1 V V 3 2 14 18 0.500 -4 4.
MELZER Arik GER Dresdner FC 5 1 V 0 V 2 11 14 0.500 -3 3.

Runde 2 | Bahn 2

SCHÄFER Johannes, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Caspar GER FSC Dresden 1 3 3 1 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHLEICHER Toni GER FSC Dresden 2 V 3 2 V 2 2 17 22 0.400 -5 4.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 3 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
PUSTJOVSKý Jakub CZE SC Praha 4 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
BUND Rostislav CZE TJ Lokomotiva Teplice 5 V 4 3 2 2 1 16 22 0.200 -6 5.
JALLOH Julian Hassan SLE FC Leipzig 6 V V 2 1 V 3 18 15 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 3

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAPENFUSS Jonas GER FSC Dresden 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
KONRAD Pohl GER FSC Dresden 2 0 0 3 0 1 0 4 23 0.000 -19 6.
MIKULA Matj CZE TJ Lokomotiva Teplice 3 0 V 3 2 2 1 12 16 0.200 -4 5.
SIEWERT Til GER FC Oelsnitz 4 2 V V4 2 V3 3 16 16 0.600 0 3.
STROBACH Fiete GER FC Leipzig 5 0 V V3 V3 V4 4 15 9 0.800 6 2.
BITTNER Emery GER Dresdener FC 6 2 V3 V4 2 0 2 11 15 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAPENFUSS Jonas FSC Dresden 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER WALLSTABE Arne FSC Dresden 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 4 5 15 9 0.800 6 Q

6 SLE JALLOH Julian Hassan FC Leipzig 3 5 18 15 0.600 3 Q

7 GER SIEWERT Til FC Oelsnitz 3 5 16 16 0.600 0 Q

8 CZE MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER MELZER Arik Dresdner FC 2 4 11 14 0.500 -3 Q

10 GER MAERKER Constantin FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 18 0.500 -4 Q

11 GER BITTNER Emery Dresdener FC 2 5 11 15 0.400 -4 Q

12 GER SCHLEICHER Toni FSC Dresden 2 5 17 22 0.400 -5 Q

13 CZE MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice 1 5 12 16 0.200 -4 Q

14 CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice 1 5 16 22 0.200 -6 Q

15 GER WÜRSCHIG Marcus FSC Dresden 0 4 8 20 0.000 -12 Q

16 GER RICHTER Caspar FSC Dresden 0 5 10 25 0.000 -15 Q

17 GER KONRAD Pohl FSC Dresden 0 5 4 23 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHÄFER Johannes, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAPENFUSS Jonas GER FSC Dresden 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
SCHLEICHER Toni GER FSC Dresden 2 0 V 2 V 2 12 13 0.500 -1 3.
MIKULA Matj CZE TJ Lokomotiva Teplice 3 1 1 1 2 0 5 18 0.000 -13 5.
JALLOH Julian Hassan SLE FC Leipzig 4 0 V V 3 2 13 12 0.500 1 2.
SIEWERT Til GER FC Oelsnitz 5 1 2 V3 V4 2 10 15 0.500 -5 4.

Runde 2 | Bahn 2

THÄLE Alexander, GER SN FSC Dresden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLSTABE Arne GER FSC Dresden 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KONRAD Pohl GER FSC Dresden 2 2 0 1 1 3 0 7 24 0.000 -17 6.
MAšATA Martin CZE TJ Lokomotiva Teplice 3 1 V V 2 V 3 18 16 0.600 2 3.
BUND Rostislav CZE TJ Lokomotiva Teplice 4 1 V 2 3 V4 2 15 19 0.400 -4 4.
STROBACH Fiete GER FC Leipzig 5 2 V V V V2 4 19 12 0.800 7 2.
BITTNER Emery GER Dresdener FC 6 2 V4 4 3 1 1 14 19 0.200 -5 5.

Runde 3 | Bahn 3

KOCH Franz, GER SN FSC Dresden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WÜRSCHIG Marcus GER FSC Dresden 1 V 0 V V 3 3 18 16 0.600 2 3.
RICHTER Caspar GER FSC Dresden 2 3 3 4 V4 3 1 17 24 0.200 -7 5.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 3 V V V V V4 5 24 8 1.000 16 1.
MAERKER Constantin GER FZ Erfurt EnGarde 4 2 V 2 V4 1 2 14 22 0.400 -8 4.
MELZER Arik GER Dresdner FC 5 1 4 0 3 1 0 9 23 0.000 -14 6.
PUSTJOVSKý Jakub CZE SC Praha 6 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAPENFUSS Jonas FSC Dresden 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER WALLSTABE Arne FSC Dresden 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 5 5 24 8 1.000 16 Q

4 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 4 5 19 12 0.800 7 Q

6 CZE MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice 3 5 18 16 0.600 2 Q

6 GER WÜRSCHIG Marcus FSC Dresden 3 5 18 16 0.600 2 Q

8 SLE JALLOH Julian Hassan FC Leipzig 2 4 13 12 0.500 1 Q

9 GER SCHLEICHER Toni FSC Dresden 2 4 12 13 0.500 -1 Q

10 GER SIEWERT Til FC Oelsnitz 2 4 10 15 0.500 -5 Q

11 CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER MAERKER Constantin FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 22 0.400 -8 Q

13 GER BITTNER Emery Dresdener FC 1 5 14 19 0.200 -5 Q

14 GER RICHTER Caspar FSC Dresden 1 5 17 24 0.200 -7 Q

15 CZE MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice 0 4 5 18 0.000 -13 Q

16 GER MELZER Arik Dresdner FC 0 5 9 23 0.000 -14 Q

17 GER KONRAD Pohl FSC Dresden 0 5 7 24 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 9 9 45 6 1.000 39

2 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 9 9 45 12 1.000 33

3 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 10 10 49 22 1.000 27

4 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 8 10 46 23 0.800 23

5 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 8 10 34 21 0.800 13

6 CZE MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice 5 9 34 29 0.556 5

7 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig 5 9 31 27 0.556 4

8 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 5 9 26 31 0.556 -5

9 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 4 9 29 35 0.444 -6

10 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 4 9 28 40 0.444 -12

11 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 3 9 26 36 0.333 -10

12 GER BITTNER Emery SN Dresdener FC 3 10 25 34 0.300 -9

13 CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice 3 10 31 41 0.300 -10

14 GER MELZER Arik SN Dresdner FC 2 9 20 37 0.222 -17

15 CZE MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice 1 9 17 34 0.111 -17

16 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden 1 10 27 49 0.100 -22

17 GER KONRAD Pohl SN FSC Dresden 0 10 11 47 0.000 -36
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
KONRAD Pohl
SN FSC Dresden

GER   7

16
RICHTER Caspar
SN FSC Dresden

GER   V

  R: THÄLE Alexander (GER)

 

9
SCHLEICHER Toni
SN FSC Dresden

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SIEWERT Til
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

5
STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BITTNER Emery
SN Dresdener FC

GER  

 

 

13
BUND Rostislav
TJ Lokomotiva Teplice

CZE  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PUSTJOVSKý Jakub
SC Praha

CZE  

 

Bahn 3

PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   V

RICHTER Caspar
SN FSC Dresden

GER   5

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

SCHLEICHER Toni
SN FSC Dresden

GER   V

SIEWERT Til
SN FC Oelsnitz

GER   8

R: WAHL Max (GER)

Bahn 4

STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   V 11

BITTNER Emery
SN Dresdener FC

GER   4

R: THÄLE Alexander (GER)

Bahn 5

BUND Rostislav
TJ Lokomotiva Teplice

CZE   6

PUSTJOVSKý Jakub
SC Praha

CZE   V

R: WAHL Max (GER)

Bahn 5

PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   V

SCHLEICHER Toni (9)
SN FSC Dresden

GER   5

R: SCHÄFER Johannes (GER)

Bahn 6

STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   V

PUSTJOVSKý Jakub
SC Praha

CZE   12

R: KOCH Franz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
MELZER Arik
SN Dresdner FC

GER  

 

 

11
WÜRSCHIG Marcus
SN FSC Dresden

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MAšATA Martin
TJ Lokomotiva Teplice

CZE  

 

 

7
JALLOH Julian Hassan
SN FC Leipzig

SLE  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 *** Ausschluß *** GER   E

 

 

15
MIKULA Matj
TJ Lokomotiva Teplice

CZE  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER  

 

Bahn 6

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

MELZER Arik
SN Dresdner FC

GER   2

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 6

WÜRSCHIG Marcus
SN FSC Dresden

GER   V

MAšATA Martin
TJ Lokomotiva Teplice

CZE   6

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 4

JALLOH Julian Hassan
SN FC Leipzig

SLE   0

*** Ausschluß *** GER   E

R: THÄLE Alexander (GER)

Bahn 3

MIKULA Matj
TJ Lokomotiva Teplice

CZE   4

WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 7

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

WÜRSCHIG Marcus (11)
SN FSC Dresden

GER   4

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 8

JALLOH Julian Hassan
SN FC Leipzig

SLE   10

WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   V

4
STROBACH Fiete (5)
SN FC Leipzig

GER   5

  R: WAHL Max (GER)

  Bahn 5

3
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   11

2
WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER   V 12

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 6

PAPENFUSS Jonas
SN FSC Dresden

GER   10

WALLSTABE Arne
SN FSC Dresden

GER   V

R: WAHL Max (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010

2 GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 2011

3 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

3 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012

8er Tableau

5 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 2012

6 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig 2012

7 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011

8 GER WÜRSCHIG Marcus SN FSC Dresden 2011

16er Tableau

9 CZE MAšATA Martin TJ Lokomotiva Teplice 2012

10 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 2011

11 GER BITTNER Emery SN Dresdener FC 2013

12 CZE BUND Rostislav TJ Lokomotiva Teplice 2012

13 GER MELZER Arik SN Dresdner FC 2011

14 CZE MIKULA Matj TJ Lokomotiva Teplice 2012

15 GER RICHTER Caspar SN FSC Dresden 2010

32er Tableau

16 GER KONRAD Pohl SN FSC Dresden 2013

EXCL GER MAERKER Constantin (Direktausscheidung) TH FZ Erfurt EnGarde 2010



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
12.01.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 12.01.2025 14:51 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN KELLER Lenja 1 2 1 4 0 0

CN LOHS Lilian 0 0 0

SCHÄFER Johannes 2 1 3 0 0

D WAHL Max 1 2 1 1 5 0 0

CN ECKNER Lykko 0 0 0

WIRTH Benno Paul 0 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

D D KLEIN Carlo 1 1 0 0

CN VON BOGENDORFF Larissa Xenia 1 1 0 0

KOCH Franz 1 1 2 0 0

THÄLE Alexander 1 1 2 4 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 2 2 0 0

12 Kampfrichtende



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
12.01.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 12.01.2025 14:51 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALLSTABE Arne SN FSC Dresden 2010

Silber GER PAPENFUSS Jonas SN FSC Dresden 2011

Bronze GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012

Bronze GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010


